eq \o\ad(報告徴収通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)報告徴収通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
富士宮市長　　　　　　　　eq \o(□,印)印
eq \o \al(\s \up 6(　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で許可した),\s \up-6(あなたが富士宮市　　　　　　　　　番地先で行っている))年日付け第号で許可したあなたが富士宮市番地先で行っている土地の埋立て等について、富士宮市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第15条第１項の規定により、下記のとおり報告を求めるので、　　　　年　　月　　日までに施行状況等報告書を提出するよう通知します。
記
	報告事項